perulerint: quas cupidita tes subegerint. p hana glo ria: q ea tanqz mercede taliu virtutu accipe meruerit: et valeat nobis etiā h ad oppri mendā supbia: vt cu illa ciui tas in qua nobis regnare p missum est: tm ab hac distet: quantu distat celum a terra a tempali leticia: vita eterna ab inanibz laudibz solida glo ria: a societate mortalium so cieras angelorum: a lumine solis r lune: lumen eius qui feē solē r lunā: nihil sibi ma gnu fecisse videant tate prie ciues: si pro illa adipiscenda fecerint boni operis aliquid vel mala aliqua sustinuerit: cum illi pro hac terrena iam adepta tanta fecerint: tanta perpeffi sint: pfertim quia re missio peccatoz q ciues ad eternam colligit patriaz: ha bet aliquid cui p vmbra qua da simile fuit asyllum illud ro muleu: quo multitudinē q il la ciuitas cōdeit: quozum liber delictozū cōgregauit i punitas. La. XVIII. Quid ergo magnū q est pilla eterna celestiqz pna cūcta se culi hui? quālibet iocūda blā dimēta ptenere: si p hac tpa li atqz terrena filios brutus potuit r occidere: quod illa facere neminē cogit. Sz cer te difficilius est filios interi mere: qz q p ista faciendū ē: ea que filijs congregāda vi debantur atqz seruanda: vel donare pauperibus vl si exi stat temptatio q id pro fide atqz iusticia fieri compellat amittere. Felices enim vel nos vel filios nros: non diui tie terrene faciūt: aut nobis viuentibz amittēde aut nob mortuis a quibus nescimus vel forte a quibus nolumus possidende. Sed deus felices facit: qui est mentiuze ra opulētia. Baito autem

sunt in alijs. s. ge tibo vel ciuitari bus ipio romao subiecti. q. d. sic. habebat enim et alie ciuitates su les r senatores su os. quoz cura et p silis res publi ca illarū ciuitari regebnt. vr iā du crū fuit de ciuita ribus que roma nos cū honore su sepeperit. Si mile fuit asylū. s. asylo qd constru it romul. dicitū fuit. s. li. j. cap. xxxiij. La. XVIII. Quid ergo magnū q gnu r. In hoc ca. ostendit b. augusti. et bis q romani fecerit p spali glia qua leue r modicu est illud qd de a no bis erigit p gla sempiterna. r fa cit in hoc ca. duo quia primo com par opa virtuo sa romaozum ad opera virtuo sa christianozum Secūdo ibi. hoc alia r. ostendit qhanuz xpianis pro fuerit ad vir raris exemplum nosse opera vir tuosa romanoz. b filios bruti potuit r. qmor do brutus filios occidit quia vo lucrunt reges tar quin vni rediret se in vrbem. d. v erum fuit supra libro tercio. capi tulo. rvi. vbi eti am beatus augu stinus exponit qd giliū versus libro sexto cecidit. qd etiam hic addu cit dicens. Na rosqz parer no us r.

Quid ergo magnū q est pilla eterna celestiqz pna cūcta seculi hui?

stite. sed filii sui iussit ab hie in sepulchro. in vtra credu
dicit sibi sui mortuam no. ni. huius relinquit ibi dubio
Valerius in unum q. ipe credit filii mortuam. aser
bens factum etiam magne stantio. qd. cras aug. in
narrat in hoc loco. i. Si marcus regulus. nota q. b

magnus in se pro euangelij
sca pdicatioe: qua ciues sup
ne patrie deuertit liberan
tur et colligunt erroib. secis
se dicitur: cui dñs de sepul
tura patris sui sollicito ait se
quere me: et sine mortuos se
pelle mortuos suos. Si mar
cus regulus ne crudelissimos
hostes iurando falleret ad eos
ab ipa roma reuersus e qm si
cut romans eu tenere volenti
bus ridisse serf: postea q. a
fris sermiorat dignitatez illic
bonestis ciuis habere no pos
set. euq. cartaginenses qm co
tra eos i romano senatu ege
rat: grauissimis supplicijs ne
cauerit: q. cruciat no sut p
fide illi patrie: xtenedi ad cu
ius bntudine fides ipa pdu
cit: Aut qd retribuet dño p
oib. q retribuit. si p fide q il

Abat. 3
Luc. 9

l. Audiat velle
gat dñs ancinnatu re. d. isto dñtio narrat ritus huius
de vrbis origine h. iij. q. gens equorum luciu muman
nu in monte algado. sic dicit cu obsecrasset ac de hoc ru
mor in vrbem venisset. dñs ancinnatu. q. serf. uim in
ser. mife s. dicitur creat. N. illi vero sunt ad euz tras
yberum vbi agri. ut. iugrum colubar qui hoc sibi nu
erant in vrbē ducere. Ipi vero venientes inuenit
cu opti agrestu mēti. et velle huiusmodi labori q. gra
tudine que absterfo sudore et pulvere et roga vestiturz
ad vrbē ducit occurrando sibi dno filijs et ames. de
de pinto. postero die mēti equum dicit. l. pronunciauit
luciu cu qmū nobilitate dñe virū et gentis patrie. h. m
q. peritudo p. mopta sibi stipēdia. s. miline acq. fuerat
Rebo q. d. i. posuit in hostes p. dicit. et nā p. se sibi suc
cessit q. hostes sub iugū misit et sic p. misit. sibi nā
suos p. n. es vincros tradere sūt cōpulsī. Lastra etiā
eoz oib. bonis plena recepit. et p. d. oem milinbo suis
dūmte. Cōsulē vō q. obsecrasset fuerat mēpās. et p. p.
de oino sibi negās ait. Cerobis mēp. p. d. p. miles ex
co hoste cui. p. p. d. fuit. Idē tñ. q. sal aduenire di
cratoe satis q. regie se habuerat. Hostes. q. bo. pacis
honore dicitur. r. v. d. i. postq. susceperat ipm cessit et
ad labores soluos cōuertit. De isto dñtio sic nō ob
stet sua paupertate creato. fac. etiā valer. h. iij. ca. iij.
mētionē. Et aduētiū q. sicut dicit aug. honore di
cratoe fuit maior. q. saluta. vñ. cat. i. i. i. cōsulē ad legē
ny. abulaz. h. i. j. dicit q. cratoe regib. q. siles. q. stitu